

Fitspire ApS

Hjørringgade 6, st. tv.
2100 København Ø
CVR nr. 35 81 26 60

Ekstern årsrapport for 2020/21

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Fitspire ApS
Hjørringgade 6, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35812660
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tjenesteydelser og produkter via webportal på internettet samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.515.

Egenkapitalen udgør kr. -119.554.

Årets resultat anses som forventet.

Årets resultat anses som forventet. Selskabets ledelse havde en forventning om, at der i løbet af regnskabsåret havde været truffet et valg om tilførsel af nye aktiviteter eller afvikling af selskabet, men beslutningen herom er udskudt bl.a. som følge af de øvrige koncernselskabers fokus på COVID19 situationen.

Selskabet er udover ovenstående ikke påvirket i relation til COVID19 situationen, og som følge heraf vil beslutningen i relation til selskabets fortsatte virke forventelig ske i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2020/21, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Administrationsomkostninger	<u>-3.125</u>	<u>-15.500</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.125</u>	<u>-15.500</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-3.125	-15.500
Andre finansielle omkostninger	<u>-390</u>	<u>-832</u>
RESULTAT FØR SKAT	-3.515	-16.332
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-3.515</u></u>	<u><u>-16.332</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-3.515</u>	<u>-16.332</u>
	<u><u>-3.515</u></u>	<u><u>-16.332</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>5.660</u>	<u>5.660</u>
Tilgodehavender		<u>5.660</u>	<u>5.660</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>5.660</u>	<u>5.660</u>
AKTIVER		<u><u>5.660</u></u>	<u><u>5.660</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Registreret kapital mv.		71.431	71.431
Overført resultat		<u>-190.985</u>	<u>-187.470</u>
EGENKAPITAL	1	<u>-119.554</u>	<u>-116.039</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>116.699</u>	<u>116.699</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>116.699</u>	<u>116.699</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		<u>8.515</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.515</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>125.214</u>	<u>121.699</u>
PASSIVER		<u>5.660</u>	<u>5.660</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

1 Egenkapital	1/7-20	Årets bevægelser	Forslag til årets resultatford.	30/6-21
Anpartskapital	71.431	-	-	71.431
Overført resultat	<u>-187.470</u>	<u>-</u>	<u>-3.515</u>	<u>-190.985</u>
I alt	<u>-116.039</u>	<u>-</u>	<u>-3.515</u>	<u>-119.554</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.